
 

   

Af Helle Frøslev, Kommunikationsansvarlig 

kommunikation@hbk.dk  

 

På bestyrelsesmødet den 10. november fik vi at vide, at 

Conventus (system til online foreningsadministration) kan 

være svært at arbejde i og volder problemer for HBK-brugere. 

Derfor kommer her en håndsrækning fra bestyrelsen. 

 

Hvis du har brug for vejledning i håndtering af administrative 

opgaver i Conventus, er du velkommen til at kontakte vores 

formand, Claus Vognsen, på e-mail adressen formand@hbk.dk 

Claus har det overordnede ansvar for Conventus i HBK, og 

han er ret velbevandret i brugen af systemet. 
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Af Helle Frøslev, Kommunikationsansvarlig 

kommunikation@hbk.dk  

 

Den 16. november afholdt DGI en workshop med titlen 

’Hvordan kommunikerer din badmintonklub?’. Vi var to afsted 

fra HBK, og arrangementet var godt. Som HBK’ere blev vi 

bekræftet i, at vi – i forhold til nogle andre klubber – er 

kommet langt og at der er sket mange positive tiltag i 

klubben, rent kommunikationsmæssigt. Det er vi stolte af! 

 

For at nå ud til så mange medlemmer og HBK-interesserede 

som muligt, ønsker vi at holde fast i de eksisterende 

kommunikationskanaler; hjemmeside, nyhedsbrev, Facebook, 

e-mails samt opslag i badmintonhallen. Samtidig har vi fået 

øje på nogle forbedringspunkter og muligheder som vi ikke 

udnytter fuldt ud i dag, herunder Facebook. 

  

På workshoppen fortalte Nikolai Milman fra Kursusfabrikken, 

at 62% af danskerne bruger Facebook. Han fortalte også, at 

Facebook er en særdeles effektiv måde at kommunikere på, 

og vi kommer ikke uden om Facebook - heller ikke i HBK-regi. 

Derfor: del gerne opslag, der bliver lagt op på HBK’s Facebook 

side og skriv meget gerne kommentarer til opslag. 

 

Vi har lært meget om kommunikation på denne 

workshop, men vi er heldigvis allerede godt på vej.  

 

Vi kommer ikke uden om Facebook  

HBKnyt 

Illustration: Nikolai Milman, Kursusfabrikken 
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Her er lidt HBK-historie 

 

Af Helle Frøslev, Kommunikationsansvarlig 

kommunikation@hbk.dk  

 

Kort tid efter at jeg i april 2015 overtog posten som 

Kommunikationsansvarlig i Holbæk Badminton Klub, fik jeg 

overleveret en plasticpose fyldt med historiske HBK-minder. 

Posen indeholder billeder, avisudklip og en brun notesbog fra 

Carlo Clausen Bog & Papirhandel Holbæk. På notesbogen står: 

 

Holbæk Badminton Klub 

Forhandlingsprotokol I 

28/1 1931 – 25/11 1935 

 

På første side står - med sirlig håndskrift: ’Holbæk Badminton 

Klub. Stiftende generalforsamling på Hotel Postgaarden. 

Tirsdag d. 28. april 1931. Barberm. Chr. W. Petersen bød 

velkommen og blev valgt til dirigent. Til formand for klubben 

blev af generalforsamlingen valgt Chr. W. Petersen og til den 

øvrige bestyrelse: Johs. Petersen, Maskinarb., Hunnicke, 

Officiant, Frk. Andersen, Frk. Jessen samt to suppleanter, 

Gartner Bendixen og Kommis Madsen. Til revisor valgtes 

Kommis Witthøfft.’ 

 

Notesbogen indeholder ganske korte, håndskrevne 

bestyrelsesreferater for perioden 1931-1935. Dengang blev 

bestyrelsesmøderne typisk afholdt hos klubbens formand. 

 

I dag afholder vi bestyrelsesmøder den anden torsdag i 

måneden, undtaget december og juli. Møderne starter kl. 19,  

varer typisk tre timer og afholdes i badmintonhallens café.  

 

Forud for hvert bestyrelsesmøde fremsendes en indkaldelse 

med dagsorden. På selve mødet præsenterer formanden en 

række emner som vi i bestyrelsen skal tage stilling til. Derud-

over giver formanden en opdatering på relevante emner, der 

berører HBK. Næstformanden giver så en opdatering på hal- 

og cafédrift samt de opgaver og udfordringer, vi har i den 

sammenhæng. Efterfølgende fortæller henholdsvis den 

økonomi-, sports-, sponsor- og kommunikationsansvarlige om 

relevante temaer og opgaver i relation til hans/hendes 

specifikke område. Vi gennemgår også muligheder og 

udfordringer inden for hvert af disse områder og for HBK som 

helhed. Vi håndterer ligeledes eventuelle henvendelser fra  

klubbens medlemmer, forældre og andre interesserede. 

 

Efter mødet udarbejdes et referat, der indeholder en oversigt 

med de opgaver, vi har fået tildelt hver især. Disse opgaver 

skal så typisk håndteres inden næste bestyrelsesmøde - og 

ofte inden da. Referaterne distribueres til bestyrelsen, og 

findes udelukkende i digitalt format. 

 

Så der er sket en del i HBK siden 1930’erne…  
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Af Helle Frøslev, Kommunikationsansvarlig 

kommunikation@hbk.dk  

Vi har bedt Line om at skrive lidt om sig selv for at kunne give 

Jer et billede af, hvem hun er - ud over selvfølgelig at være 

træner i HBK. Her et kort portræt… 

 

Jeg startede med at spille badminton som 5-årig, i Viby 

Badmintonklub. Dér spillede jeg til jeg flyttede til Brøndby 

som 20-årig for at give badminton en chance. 

 

Jeg har haft mange store oplevelser i min tid som spiller som 

jeg ikke vil være foruden. I 2014 besluttede jeg dog at lægge 

ketcheren på hylden (i professionel sammenhæng, Red.). 

 

De resultater, jeg er mest stolt af, er mine All England og 

Denmark Open semifinaler, VM-sølv for hold, 2 x EM sølv med 

Marie Røpke - men mest af alt naturligvis min første EM 

medalje (bronze), som Mie Schjøtt og jeg vandt sammen. 

 

Jeg blev ansat som træner i HBK i 2014 og har følgende 

trænererfaring: 

2004: Ungdomstræner AIA Tranbjerg 

2013: Ungdomstræner Gentofte Badminton Klub 

2014-: Træner på Stenhus Badminton College og talentcenter 

Vestsjælland 

2015-: Seniortræner Holbæk Badminton Klub 

2016-: Træner Team Storstrøm 

 

Jeg bor i 2500 Valbyness. Mit positive sind er absolut min 

største styrke i alle henseender, både i mit arbejde, studie- og 

privatliv. Derfor driver det mig også at arbejde med 

mennesker, der er dedikeret til det, de laver, og bringer 

energi med ind i det. 

 

Mit motto er (som tatoveringen på min arm viser): “Life is a 

ticket to the greatest show on earth”. Vi kan lige så godt få 

maximalt udbytte af den tid, vi har fået lov at være her! 

 

 

 

HBK-træner Line Kruse 

 Holbæk Badminton Klub | Peder Billesvej 42 | 4300 Holbæk  
 

Vi præsenterer Line Kruse 
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